
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Under the Freedom of Information Act, I am writing to respectfully request the following information:  
 

1) Does your council have an in-house housing repairs 
service or does it outsource its repairs service? 

 
a) If it has an in-house service, when did this begin? 

 
 
 
 

 
b) If it has an outsourced service, when did this 

begin? 
 
c) If it has an outsourced service, does it have plans 

to change to an in-house service, or vice-versa? 

We have an in-house housing repairs service 
 
 
It has always been an in-house service for the 
Leigh part of the borough. Wigan was 
outsourced as a result of CCT legislation 
(compulsory competitive tendering) then 
returned to the council 01.04.2020 
 
N/A 
 
 
No plans 

 


